
Ineša un Alauksta ezeru piegulošo zemju
īpašniekiem iespēja saņemt bezmaksas
makšķerēšanas licenci

Ineša  un  Alauksta  ezeru  licencētās  makšķerēšanas  nolikums  nosaka,  ka  gada
bezmaksas licenci makšķerēšanai no laivas (izņemot no 1.maija līdz 15.jūnijam) tiesīgi
saņemt arī ezeru krastu īpašnieki un viņu 1. pakāpes ģimenes locekļi.

Lai  nodrošinātu  sekmīgu  kontroles  funkciju  realizāciju,  ko  veic  ne  tikai  Gaujas
ilgtspējīgas attīstības biedrība, bet arī citas nolikumā un Ministru kabineta noteikumos
minētās  institūcijas,  makšķerniekam nepieciešamas  dokuments,  kas  apliecina  viņa
atbilstību šim statusam (ezera piegulošās zemes īpašnieks).

Izziņu,  kas  apliecina  atbilstību  šim  statusam  ir  iespējams  izņemt  Vecpiebalgas
apvienības  pārvaldē,  Alauksta  ielā  4,  Vecpiebalgā.

Izziņai jābūt līdzi makšķerēšanas laikā, lai pēc nepieciešamības to var uzrādīt.

Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Alauksta un Ineša ezerā un papildu
informācija ŠEIT. 

 

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/apstiprinati-saistosie-noteikumi-par-licenceto-makskeresanu-alauksta-un-inesa-ezera/



